



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2017 года

№ 802

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 17 января 2017 года № 12

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 17 января 2017 года № 12 «О распределении в 2017-2018 годах субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:

1.1. В распределении в 2017 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном постановлением:

- 1) в пункте 1 цифры «1 088 043,0» заменить цифрами «1 087 769,0»;
- 2) в пункте 5 цифры «4 400,0» заменить цифрами «4 378,3»;
- 3) дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«	21.	Вачский муниципальный район	750,0	»;
---	-----	-----------------------------	-------	----

4) в позиции «Итого:» цифры «1 197 177,6» заменить цифрами «1 197 631,9».

1.2. В распределении в 2018 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской

области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном постановлением:

- 1) в пункте 2 цифры «35 200,0» заменить цифрами «35 017,7»;
- 2) в позиции «Итого:» цифры «599 470,2» заменить цифрами «599 287,9».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Врио Губернатора



Г.С.Никитин